Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (

https://www.icspallanzanimestre5.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Nomine Personale ATA sono reperibili gli atti con data
di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti - Personale ATA

numero di
inserimento

2023000067

2023000061

2022000040

2021000052

2018000142

N.
prot./Data

2022/23
29/06/2023

2022/2023
26/06/2023

3052
04/05/2022

4688
02/07/2021

3212
08/06/2018

Atto

Contratti personale
A.T.A. atempo
determinato a.s.2022/23

Contratti personale ATA
a tempo determinato
a.s.2022/23

Contratti t.d.
ATA settembre dicembre

2021

Contratti ATA a t.d. dal
1.03.2021 al 30.06.2021

Contratto di lavoro a
tempo determinato
stipulato con la
collaboratrice scolastica
Benevegnu Rita

In
pubblicazione

dal
29/06/2023 -
13:10

al 31/12/2023

dal
26/06/2023 -
18:00

al 31/08/2023

dal
04/05/2022 -
16:50

al 31/08/2022

dal
02/07/2021 -
17:10

al 31/08/2021

dal
02/07/2018 -
19:40

al 31/08/2018

Note

[field_atto_annullato]
il 26/06/2023

errore formale

URL (08/08/2024 - 12:10 ):https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
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